
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА 

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА 
Красноармейская/Советская 7/41, Краснодар,350063,тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: http://school8(akiibannot.ru

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ COLLI № 8 
г. Краснодара протокол № 23 от 18.05.2020 
п р и к а з ы в а ю :

Утвердить Положение о порядке награждения похвальной грамотой 
«За особые успехи в изучении отдельных предметов» и похвальным листом 
«За отличные успехи в учении» в МБОУ COLJ1 №8 г.Краснодара.

ПРИКАЗ

18.05.2020 №154

Об утверждении локального акта

Директор МБОУ COLLJ № 8 Л.И. Цимбал

http://school8(akiibannot.ru

		2021-12-01T12:07:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА




